
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA 
Tel (+39) 06 44585883 
http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 
Codice Fiscale 80209930587 P.IVA 02133771002 

BANDO BDR. 1/2024 Rep. 5/2024 Prot. n. 9 del 08/01/2024 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
Il Direttore 

 
Rep. 21/2024 prot. n. 75 del 12.02.2024 
 
 
Visto il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per attività 

di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da convenzioni 
con altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese in 
vigore presso la Sapienza Università di Roma; 

 
Vista  la richiesta presentata la richiesta di attivazione del bando presentata in data 

20/12/2023 dai Proff. Luciano Iess e Marco Mastrogiuseppepe lo svolgimento 
dell’attività di ricerca: “Studio del Backscattering delle superfici naturali per 
l'interpretazione dei dati VISAR nella Missione VERITAS: Approccio Modellistico 
Elettromagnetico”; 

 
Verificata  la disponibilità dei fondi sul Progetto Veritas F83C22000630005 su cui graverà la 

spesa; 
 
Visto  il bando BDR n. 1/2024 Rep. 5/2024 Prot. 9 del 08/01/2024; 
 
Vista  la delibera del Comitato Direttivo del 6.2.2024; 
 
Considerate le ragioni su esposte; 
 

DECRETA 
 
la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 
 
- Prof. Marco Mastrogiuseppe; 
- Prof. Roberto Seu; 
- Prof. Daniele Durante. 
 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
Roma, 12 gennaio 2024 
 
 

          Il Direttore  
Prof. Francesco Nasuti  
 
 

http://cras.ing.uniroma1.it/

